
UCHWAŁA NR XLIV/263/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI  

z dnia 7 stycznia 2010 r. 

zamiaru przejęcia i prowadzenia przez Gminę Dukla Zespołu Szkół im. Świętego Jana z Dukli w Dukli

 

Na podstawie art. 5 ust. 5b i 5c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,

poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. -W związku z zamiarem przejęcia do prowadzenia przez Gminę Dukla Zespołu Szkół im. Świętego Jana

z Dukli w Dukli, w skład którego wchodzą  następujące szkoły: Liceum Ogólnokształcące w Dukli, Technikum

w Dukli, Liceum Uzupełniające dla Dorosłych w Dukli, Szkoła Policealna dla Dorosłych w Dukli oraz Szkolne

Schronisko Młodzieżowe w Dukli, które jest zadaniem własnym Powiatu Krośnieńskiego, upoważnia się Burmistrza

Gminy Dukla do podjęcia działań  w przedmiocie uzgodnienia projektu porozumienia określającego warunki

przekazania tych szkół przez Powiat Krośnieński do prowadzenia przez Gminę Dukla.  

§ 2. -Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Dukla.  

§ 3. -Traci moc uchwała nr XLI/243/09 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 16 października 2009 r. w sprawie

zamiaru przejęcia i prowadzenia przez Gminę Dukla Zespołu Szkół w Dukli - Liceum Ogólnokształcącego w Dukli.  

§ 4. -Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

ID: WFPZS-IBPQE-QTFKK-DGWMK-ABSIF. Podpisany. Strona 1 / 1


